Cena zboží dle Článku I. Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran, a to na základě cenové 
nabídky, učiněné Zhotovitelem v rámci nabídky k veřejné zakázce č. 2400495. 

2. Celková limitní cena za veškerá poskytnutá plnění Zhotovitele dle této Smlouvy činí 386 800 Kč (slovy: 
tři sta osmdesát šest tisíc osm set korun českých) bez DPH. Objednatel není vázán povinností 
objednat v době účinnosti Smlouvy plnění v celé výši tohoto celkového limitu ani žádným minimálním 
odběrem zboží. 

3. Ceny zboží dle čl. I. odst. 1. této Smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy a jsou stanoveny jako

[...]

Závazky Smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po úplném splnění svých závazků dle Smlouvy 
nebo Dílčích smluv. 

Článek IX. 
Doba trvání Smlouvy a způsoby ukončení Smlouvy  

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců ode dne nabytí účinnosti 

Smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu 386 800 Kč (slovy: tři sta osmdesát šest tisíc osm set 
korun českých) bez DPH, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv ve smyslu čl. X. této Smlouvy. 

3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.